
UCHWAŁA NR XL/250/21 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.  

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w §1, właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć do 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie osobiście w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie, ul Główna 28, 87- 330 Jabłonowo Pomorskie, za pośrednictwem poczty lub za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

2. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do złożenia deklaracji w terminie: 
1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 
2) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 
deklarację do Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 
w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 
§ 3. W przypadku składania deklaracji, o której mowa w §1, za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej określa się, iż: 
1) format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi powinien być zgodny 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej do uchwały; 
2) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w załączniku do 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania 
i doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii 
dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180); 

3) deklaracje jako załącznik, należy przesłać na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie na Platformie Usług Administracji Publicznej ePUAP 
www.epuap.gov.pl; 

4) deklaracje powinny być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za 
pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu z ustawą z dnia 5 września 2016 r. 
o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1173 i 2320) ustawy 
z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 670, 952, 1005 i 1641). 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C. Podpisany Strona 1 z 9



§ 5. Traci moc uchwała nr XV/98/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia z dnia 6 grudnia 
2019 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej zmieniona uchwałą nr NR XIX/114/20 Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C. Podpisany Strona 2 z 9



 
 

POLA JASNE WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY, WYPEŁNIAJĄC KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/250/21 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 

grudnia 2021 roku 

Nr deklaracji DATOWNIK 

 

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

 
  

 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) 
 

Składający 

 

Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 

organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające 

nieruchomością. 
 

Termin składania Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo 

Pomorskie w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana6). 

Miejsce składania Urząd Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie 

A. NAZWA I ADRES SIEDZIBY ORGANU, DO KTÓREGO NALEŻY ZŁOŻYĆ DEKLARACJĘ:  
Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

□ pierwsza deklaracja □ nowa (kolejna) deklaracja □ wygaśnięcie obowiązku opłaty 

Data powstania obowiązku podatkowego/ data zaistnienia zmiany/  
data wygaśnięcia obowiązku opłaty 

Miesiąc – rok 

_ _ -  _ _ _ _ 
□ okres korzystania z nieruchomości w ciągu 

roku (opcjonalnie) 
Zakres miesięcy od - do 

Od - do 

_ _ -  _ _  
C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY - FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ / TYTUŁ PRAWNY 

□ właściciel nieruchomości 

□ użytkownik wieczysty 

          □ współwłaściciel 

          □ zarządca nieruchomości/wspólnoty 

□ najemca, dzierżawca  

□ inny (podać jaki)………………..………… 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE 

D.1. OSOBA FIZYCZNA 

Nazwisko 
 
 

Imię / imiona Numer telefonu / adres e-mail 
 

PESEL  

D.2. POZOSTAŁE PODMIOTY 

Pełna nazwa 
 
 
 

Nazwisko i imię 
 

Numer telefonu / adres e-mail 
 

NIP  REGON  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C. Podpisany Strona 1 z 5



ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY ZOBOWIĄZANEGO (w tym adres korespondencyjny) 

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA 
 

MIEJSCOWOŚĆ ULICA 

NR DOMU 
 

NR LOKALU KOD POCZTOWY POCZTA 

 

E. ADRES I POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

ULICA NR DOMU  
 

NR LOKALU 
 

NR DZIAŁKI 
 

KOD POCZTOWY POCZTA 

F. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
(Podmiot zobowiązany wypełnia część F.1. lub część F.2. w przypadku posiadania kompostownika). 

F.1. NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części E ___________ 

Oświadczam, iż odpady komunalne z nieruchomości wskazanej w części E zbierane będą w sposób selektywny. 
 

WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY: 

 

…………………………………………. 
 

X  …………………………. 
 

=   …………………………………………………. 

liczba mieszkańców zamieszkujących 
nieruchomość 

      stawka opłaty * Iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty 

*  Wysokość stawki należy wpisać zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego, w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia tej opłaty oraz określenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

F.2. INFORMACJE DOTYCZĄCE BIOODPADÓW 

 

Oświadczenie podmiotu zobowiązanego do złożenia deklaracji o posiadaniu kompostownika przydomowego i kompostowania w nim 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne. 

 

Posiadam kompostownik przydomowy i będę kompostować w nim 
bioodpady stanowiące odpady komunalne 

 

□ 

Nie posiadam kompostownika przydomowego i nie będę 
kompostować w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
– odbierane będą przez podmiot odbierający odpady komunalne. 

□ 

Oświadczam, iż odpady komunalne z nieruchomości wskazanej w części E zbierane będą w sposób selektywny. 
 

WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY: 
 
 

 

…………………………………………. 
 

 

X  ………………….………. 
 

=   ……………………….…..……………………. 

liczba mieszkańców zamieszkujących 
nieruchomość 

 

      stawka opłaty * Iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty 

*  Wysokość stawki należy wpisać zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego, w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia tej opłaty oraz określenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C. Podpisany Strona 2 z 5



F.3. NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE 

F.3.1. POJEMNIKI NA NIESEGREGOWANE ( ZMIESZANE) ODPADY KOMUNALNE  
UWAGA! W kolumnie 4 należy wpisać wartość: 1 dla 1 odbioru w miesiącu; 2,17 dla 1 odbioru co dwa tygodnie; 4,33 dla 1 obioru w tygodniu 

Objętość  
pojemnika [l] 

Stawka opłaty za 
pojemnik5) 

Liczba pojemników 
Średnia częstotliwość 
odbioru w miesiącu6) 

Wysokość miesięcznej opłaty  
(iloczyn wartości kolumn 2, 3, 4) 

1. 2. 3. 4. 5. 

120     

240     

1100     

Łączna kwota opłaty (suma kwot z kolumny 5) zł 

F.3.2. POJEMNIKI NA PAPIER 
UWAGA! W kolumnie 4 należy wpisać wartość: 1 dla 1 odbioru w miesiącu; 2,17 dla 1 odbioru co dwa tygodnie; 4,33 dla 1 obioru w tygodniu 

Objętość  
pojemnika [l] 

Stawka opłaty za 
pojemnik5) 

Liczba pojemników 
Średnia częstotliwość 
odbioru w miesiącu6) 

Wysokość miesięcznej opłaty  
(iloczyn kolumny 2, 3, 4) 

1. 2. 3. 4. 5. 

120     

240     

1100     

Łączna kwota opłaty (suma kwot z kolumny 5) zł 

F.3.3. POJEMNIKI NA TWORZYWA SZTUCZNE I METALE 
UWAGA! W kolumnie 4 należy wpisać wartość: 1 dla 1 odbioru w miesiącu; 2,17 dla 1 odbioru co dwa tygodnie; 4,33 dla 1 obioru w tygodniu 

Objętość  
pojemnika [l] 

Stawka opłaty za  
pojemnik5) 

Liczba pojemników 
Średnia częstotliwość 
odbioru w miesiącu6) 

Wysokość miesięcznej opłaty  
(iloczyn kolumny 2, 3, 4) 

1. 2. 3. 4. 5. 

120     

240     

1100     

Łączna kwota opłaty (suma kwot z kolumny 5) zł 

F.3.4. POJEMNIKI NA SZKŁO 
UWAGA! W kolumnie 4 należy wpisać wartość: 1 dla 1 odbioru w miesiącu; 2,17 dla 1 odbioru co dwa tygodnie; 4,33 dla 1 obioru w tygodniu 

Objętość  
pojemnika [l] 

Stawka opłaty za  
pojemnik5) 

Liczba pojemników 
Średnia częstotliwość 
odbioru w miesiącu6) 

Wysokość miesięcznej opłaty  
(iloczyn kolumny 2, 3, 4) 

1. 2. 3. 4. 5. 

120     

240     

660     

Łączna kwota opłaty (suma kwot z kolumny 5) zł 

F.3.5. POJEMNIKI NA BIOODPADY 
UWAGA! W kolumnie 4 należy wpisać wartość: 1 dla 1 odbioru w miesiącu; 2,17 dla 1 odbioru co dwa tygodnie; 4,33 dla 1 obioru w tygodniu 

Objętość  
pojemnika [l] 

Stawka opłaty za 
pojemnik5) 

Liczba pojemników 
Średnia częstotliwość 
odbioru w miesiącu6) 

Wysokość miesięcznej opłaty  
(iloczyn kolumny 2, 3, 4) 

1. 2. 3. 4. 5. 

120     

240     

1100     

Łączna kwota opłaty (suma kwot z kolumny 5) zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C. Podpisany Strona 3 z 5



F.3.6. POJEMNIKI NA POPIÓŁ (OPCJONALNIE) 
UWAGA! W kolumnie 4 należy wpisać wartość: 1 dla 1 odbioru w miesiącu; 1,42 dla odbiorów (IV-X – jeden odbiór w miesiącu; XI-III – dwa odbiory w miesiącu)  

Objętość  
pojemnika [l] 

Stawka opłaty za 
pojemnik5) 

Liczba pojemników 
Średnia częstotliwość 
odbioru w miesiącu6) 

Wysokość miesięcznej opłaty 
(iloczyn wartości kolumn 2, 3, 4) 

1. 2. 3. 4. 5. 

120     

Łączna kwota opłaty (kwota z kolumny 5) zł 

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY DLA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ 
(suma wyliczonych łącznych kwot opłaty za poszczególne frakcje odpadów z kolumn 5) ______________ zł 

F.4. NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE, LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE 
NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

 

WYLICZENIE ROCZNEJ OPŁATY: 
 
………………………………..…………….………    X   ………………………….……… zł   =……..…………………..……………………. zł 

(liczba domków letniskowych lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe) 

ryczałtowa stawka opłaty *  (iloczyn liczby domków/innych nieruchomości i 
ryczałtowej stawki opłaty) 

 
*Wysokość stawki należy wpisać zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe. 

 

G. POUCZENIE 

NINIEJSZA DEKLARACJA STANOWI PODSTAWĘ DO WYSTAWIENIA TYTUŁU WYKONAWCZEGO, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 
USTAWY Z DNIA 17 CZERWCA 1966 R. O POSTĘPOWANIU EGZEKUCYJNYM W ADMINISTRACJI 

 (DZ. U. Z 2020 R. . POZ. 1427 Z PÓŹŃ. ZM.). 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, iż zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej i że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 
 
 
…........................................                                                                                                    …................................................................ 
     (miejscowość i data)                                                                                                                               (czytelny podpis) 

I. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

KLAUZULA INFORAMCYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych i uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określanej jako „RODO”) informujemy, iż: 
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie, mające swoją siedzibę w Urzędzie Miasta  i Gminy w Jabłonowie Pomorskim przy ul. 
Głównej 28, 87- 330 Jabłonowo Pomorskie reprezentowane przez Burmistrza Pana Przemysława Górskiego. Z Administratorem danych można skontaktować się telefonując pod 
numer: (56) 697-68-00, (56) 697-68-10 lub pisząc na adres e- mail: sekretariat@jablonowopomorskie.pl  
2. W trosce o bezpieczeństwo Państwa danych osobowych Administrator danych wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych oraz Zastępcę Inspektora Ochrony Danych, 
z którymi można skontaktować się we wszystkich sprawach związanych z  przetwarzaniem Państwa danych osobowych oraz wykonywaniem praw przysługujących na podstawie 
RODO, pisząc na adres e- mail: iodo@jablonowopomorskie.pl  
3. Administrator danych będzie przetwarzał Państwa dane osobowe zamieszczone w niniejszym formularzu w celu realizacji zadań Gminy w zakresie utrzymania porządku 
i czystości na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) RODO tj. niezbędność 
przetwarzania danych osobowych do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w zw. z  art. 6 m ust. 1 a i 1 b Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888. 1648). 
4. W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa powyżej Państwa dane osobowe mogą być przekazywane wyłącznie organom władzy publicznej oraz podmiotom 
wykonującym zadania publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 
w tym również firmie wywozowej w celu realizacji świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych. 
5. Państwa dane osobowe przetwarzane przez ADO przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami 

archiwizacji określonymi przez ustawy kompetencyjne lub Ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C. Podpisany Strona 4 z 5

mailto:sekretariat@jablonowopomorskie.pl
mailto:iodo@jablonowopomorskie.pl


6. Na zasadach określonych przepisami RODO, posiadają Państwo prawo do żądania od ADO: 
- dostępu do treści swoich danych osobowych, o którym mowa w art. 15 RODO; 
- sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, na podstawie art. 16 RODO; 
- usunięcia swoich danych osobowych, o którym mowa w art. 17 RODO; 
- ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, o którym mowa w art. 18 RODO, z zastrzeżeniem przypadków wymienionych w art. 18 ust.2 RODO; 
- przenoszenia swoich danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  
- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych, na podstawie art. 21 RODO, z tym zastrzeżeniem, że nie dotyczy to przypadków, w których Administrator 
posiada uprawnienie do przetwarzania danych na podstawie przepisów prawa. 
7. W przypadku, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, przysługuje Państwu prawo do wniesienia 
skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00- 193 Warszawa. 
8. Podanie Pani/Pana danych jest wymogiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków wynikających z przepisów prawa. 
9. Administrator danych nie przekazuje ani nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 
10. Administrator danych nie będzie przetwarzał Państwa danych osobowych w sposób zautomatyzowany i nie będzie poddawał danych decyzjom o profilowaniu. 

 

 

Objaśnienia: 

1) Pola jasne niniejszej deklaracji wypełnia właściciel nieruchomości przez którego rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne 
i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością, należy wypełniać komputerowo lub ręcznie, 
drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem. 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów 

komunalnych. 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć nową deklarację do Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 

zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4) Właściciel nieruchomości może złożyć deklarację zmniejszającą wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku ze śmiercią 

mieszkańca w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia 

5) Wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości niezamieszkałych oraz za rok od domku na nieruchomości, 
lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynikają z obowiązujących uchwał Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego. 

6) W kolumnie 4 należy wpisać wartość 1 dla 1 odbioru w miesiącu, 2,17 dla 1 odbioru co dwa tygodnie, 4,33 dla 1 obioru w tygodniu 

 

Pouczenia: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2020 r. . poz. 1427 z późń. zm.). 

2. Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), w razie niezłożenia deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Burmistrz Miasta i Gminy określa, 
w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C. Podpisany Strona 5 z 5



UZASADNIENIE 

W dniu 23 września 2021 r. weszła w życie ustawa z dnia 11 sierpnia 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1648) o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy - Prawo 
ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach. Nowe przepisy wprowadzają szereg istotnych zmian 
w dotychczas funkcjonujących gminnych systemach gospodarki odpadami komunalnymi 
w szczególności w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Zgodnie z art. 6j ust. 3. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648) dla nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, określono metodę ustalenia opłaty w ten sposób, że 
stanowi ona iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników i worków, przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik lub 
worek o określonej pojemności. Przez zadeklarowaną liczbę pojemników lub worków rozumie się 
iloczyn liczby pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz liczby ich opróżnień lub odbiorów wynikającej z częstotliwości odbioru 
odpadów komunalnych określonych na podstawie art. 6r ust. 3 i 3b albo harmonogramu odbioru 
odpadów komunalnych dla danej nieruchomości. 

Wobec konieczności dostosowania wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi do przepisów ustawowych koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/250/21 
Data dokumentu 2021-12-16 
Organ wydający Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej 

Identyfikator dokumentu 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-975856352 
Numer seryjny 68BA0010B414AC1B57BD6A42CAA8CD1F 
Osoba podpisująca ZBIGNIEW MIKULICZ 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.12.2021 12:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19308D1E-2417-40CB-9117-B41D6685113C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



